
UCHWAŁA NR 109/XVI/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie bonifikaty od cen nieruchomości gruntowych 
sprzedawanych na rzecz właścicieli lokali w wyniku realizacji roszczeń, o których mowa w art. 209a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz 2204 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 95 % bonifikaty od cen nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Nowy Staw sprzedawanych w wyniku uwzględnienia roszczeń, o których mowa w art. 209a 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

§ 2. Uchwała traci moc z dniem 30 września 2023 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Stawu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

TOMASZ ŁOŚ

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 70


		2020-01-03T13:19:10+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




